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Ministerio de Finanzas

PAGINANe. ! DE

FECHA IMPRESION: 2/4/2018

PULLA BURBANO KAREN ANDREA.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO
QUITO-CUENCA-QUITO DEL 05 AL 06-03-2018, REVISAR PROCESOS

del Ecuador

- N
ke, COMPROBANTE DE PAGO )

Ejercicio: 2018 Entidad: 159-9993-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA

No. CUR: 1104 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Monto: 42,28

IVA: 0,00

Sub Total: 42,28

Retenciones IVA: 0.00

Deduccion Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 42,28

1

ESCYT

CAMCELADO

Estado: APROBADO Descripcién:  pE FISCALIA Y ASISTIR A AUDIENCIA EN LA CIUDAD DE CUENCA,
Cuenta Monetaria No.: 5460160100 INFORME N° 0248. JG.
( N\
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Sl Si
. J
[ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 20/03/2018 42,28 0.00
\ Sub - Total 42,28 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 42,28




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

]
N

5 (Y

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 028 |03 2018 1104 1016
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2018-0038-M 506
RPA RTO DEV
Clase de Clase d
Registro: DEVENGADO Gasto: ° OTROS GASTOS I_I_I_
Cuenta
Banco: Monetaria: I l I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0103892139 | PULLA BURBANO KAREN ANDREA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO /
01 00 000 001 530303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 4228 /
TOTAL PRESUPUESTARIO 42.28
VA 0.00 /
SUB - TOTAL 42.28
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 42.28
SON: CUARENTA Y DOS DOLARES CON 28/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: PULLA BURBANO KAREN ANDREA - PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-CUENCA-QUITO DEL 05 AL 06-03-2018,

REVISAR PROCESOS DE FISCALIA Y ASISTIR A AUDIENCIA EN LA CIUDAD DE CUENCA, INFORME N° 0248. JG.

¥ acrataria de Educacion Supenon
o ; ?:ém:nixﬁiw%?a i::)r(;“Rzn
" LC1OM FIN E
DIRECRHRrRIA
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
20fogpol
FECHA:
28/03/2018

Director

Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 026 |03 2018 1016 1016
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Y No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2018-0038-M 506
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS CT T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: I l ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0103892139  |PULLA BURBANO KAREN ANDREA .~ |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 42.28
TOTAL PRESUPUESTARIO 42.28
IVA 0.00
SUB - TOTAL 42.28
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 42.28

SON:

CUARENTA Y DOS DOLARES CON 28/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

PULLA BURBANO KAREN ANDREA.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-CUENCA-QUITO DEL 05 AL 06-03-2018,
REVISAR PROCESOS DE FISCALIA Y ASISTIR A AUDIENCIA EN LA CIUDAD DE CUENCA, INFORME NO. 0248 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
26/03/2018

Funcionario Responsable Director Financiero

MO

L




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

42,28 /

C.C. 0103892139 No. 0248
Nombres: PULLA BURBANO KAREN ANDREA
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valor tentativo
de pago
Viaticos 1 05/03/2018 06/03/2018 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas
70% con comprobantes de ventas 18,28
Hospedaje - /
Alimentacion 1828 7
Otros:
Transporte / parqueadero
Peajes -
Combustibles
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $
ANTICIPO -
CUENTA POR PAGAR $

0,00 '/
42,28

Eiaborado por:
Patricia Alcocer Tello
D¢ .- 200Y

;.?.L'lmk
£ ", RS —. .
Aprobado por:
Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBRERQS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA Sf Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




e »
® = | Secretaria de
4 ? Educacion Superior,

. Ciencia y Tecnologia

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

KAPB DP- 2018 001 /

NUMERO DE CEDULA /APELLIDOS—NOMBRES
DE LA O EL SERVIDOR:

0103892139/ KAREN ANDREA PULLA
BURBANO 1

INFORME DE CUMP!.IMIEN‘FO DE SERV!C!OS iNSTITUCiONALES

_ DATOS GENERALES

C T T Nilslem
© @@ deRelaciones

FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

07-03-2018

PUESTO QUE OCUPA:

ANALISTA3/SP7

S

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO

INSTITUCIONAL / ’

AZUAY- CUENCA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR:
DIRECCION DE PATROCINIO

Dia: 05-03-2018 .
03h00: Viaje a la ciudad de Cuenca via terrestre

09h00: Llegada a la ciudad de Cuenca:
10h00: Traslado a la ciudad de Azogues

13h00: Almuerzo
14h00. Retorno a la ciudad de Cuenca

19h30: Hospedaje

Dia: 06-03-2018

08h00: Traslado complejo Judicial.
12h30: Finalizacion de la audiencia.
13h00: Almuerzo

procesos en la FISCALIA DE FE PUBLICA 1
DENUNCIA No.- 030101816100136.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: KAREN ANDREA PULLA BURBANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

11h00: Reunidn con los abogados Juan Carlos Romero y Mayra Carrién M referente a los procesos de
Fiscalia y procesos contencioso administrativos en la ciudad de Loja

15h00: Traslado al Complejo judicial del Azuay para revisar el proceso contencioso administrativo
instaurada por la sefiora KARINA ALDAZ en contra de esta Cartera de Estado, No.-01803-2017-00251.
17h00: Reunidn con los abogados Juan Carlos Romero y Mayra Carridn M, para coordinar argumentos
de defensa para la audiencia en el caso de la sefiora Karina Aldaz

08h30: Audiencia unica dentro del proceso contencioso administrativo instaurada por la sefiora
KARINA ALDAZ en contra de esta Cartera de Estado, juicio N0.-01803-2017-00251.

14h00: Traslado a la ciudad de Azogues para revisar y coordinar acciones dentro de los siguiente




DENUNCIA No.- 030101816120083.
DENUNCIA No.- 030101816120085.
DENUNCIA No.- 030101816120084
DENUNCIA No.- 030101816120107
DENUNCIA No.- 030101817010068.
17h30: Retorno a la ciudad de Cuenca
19h00: Traslado al Aeropuerto
21h05:Retorno a la ciudad de Quito
22h00:Llegada a la ciudad de Quito

Productos alcanzados /
Se coordiné acciones dentro de los siguiente procesos en la FISCALIA DE FE PUBLICA 1
DENUNCIA No.- 030101816100136.

DENUNCIA No.- 030101816120083.
DENUNCIA No.- 030101816120085.
DENUNCIA No.- 030101816120084
DENUNCIA No.- 030101816120107
DENUNCIA No.- 030101817010068.

Se compareci6 a la audiencia Gnica dentro el proceso contencioso administrativo instaurada por la
sefiora KARINA ALDAZ en contra de esta Cartera de Estado, No.-01803-2017-00251, con una sentencia
favorable para esta Cartera de Estado.

~ CON

ALIMENTACION " 05/03/2018 002-001-0005626 18.70

ALIMENTACION 06/03/2018 001-001-0000568 4.76

ALIMENTACION 06/03/2018 002-001-02947199 15.52

ALIMENTACION 06/03/2018 001-001-000041644 13.70

TRANSPORTE 06/03/2018 002-003-520593 7.99
ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA

FECHA dd-mmm- 05-03-/ 05-03-201%/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en el cumplimiento del servicio

/ institucional, desde la salida del lugar de residencia o
03H00 / 22h00/ | trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.

HORA hh:mm

"~ TiPO DE SALIDA LLEGADA

TRANSPORTE
"~ (Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- HORA
i hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros) / /
- / / 09h00
TERRESTRE PARTICULAR QUITO-CUENCA | 05-03-2018/| 03HO0O ;| 05-03-2018




AEREO , |  TAME 7 [ CUENCA-QUITO | 06-03-2018 | 21H05 | 06-03-2018,f 22H00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obllgatorlamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVAC¥ONES,

EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
/ El presente informe debera presentarse dentro del
! término de 4 dias del cumplimiento de servicios
] institucionales, caso contrario la liquidacion se
' demorard e incluso de no presentarlo tendria que
‘ restituir los valores percibidos. Cuando el
shNO cumplimiento de servicios institucionales sea

- . ~ fIRMAS DE APROBACION ;
FIRMA DE LAOEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL

FIRMA DE LA €

DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE |IA UNIDAD
BRE SYBIL ROCIO REYESMA NOMBRE: Dr. Galo Fabian Torres Gallegos

CARGO: COORDINADOR GENERAL DE ASESORIA

CARGO. DIRECTORA DE PATROCINIO ;
JURIDICA.

" Para sustentar el reconocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacion
completa del funcionario, se debe incluir en el informe el nimero de cédula del funcionario

" Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios
institucionales, fuera del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo
institucional, debera adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de vehictlo,
namero de placa, kilometraje recorrido, nombres y apellidos del conductor.



LA LONCHERA

AMOROSO SUAREZ GONZALO PATRICIO
Dir: José Peralta 2-132y s/n * Cel; 095 885 9580
E-mail: chefgeamoroso@yahoo.com * Cuenca - Ecuador

R.U.C. 0102597499001 AUTORIZACION S.R.I. # 1122316334
Doc. Categorizado: NO

FACTURA serie001-00-00 )0 00568
~ gucrcr: OVO] 2i>9
Sefior (es):

Direccion: m@_\‘l(&_'ﬁeléfono: QQQZiC T35

Fecha:

(Cam. DESCRIPCION P. Tnit. | Valor de Vents |

21D. Con went, le 5 f,’?j, 3;55

] Cade ~ | o
7

ORIGINAL BLANCO: ADQUIRENTE / COPIA CELESTE: EMISOR

Formea do Page SUBTOTAL </ 2s
EFECTVG. 4 , 25

D. ELECTRONICO: LVA. 0% $

T CRED. /D68 wa oy g Y

o wortonsd| & 76 | -

PAUZH! MINCHALA FANNYNARCI%RAFICAS JOCEQUIN - TELF. 2840 314 - CUENCA /
R.U.C.0301032488001 - AUT. 2278 - Nro.0000551 AL 0000750 20-FEB-2018 VALIDO HASTA 20-FEB-2019/ l

FACTURA
SERIE -002-001-00

e Vv Herradura % (0247193

PARRILLADAS LA HERRADURA Cia Ltda.

R.U.C. 0190335844001 o 2049
Matriz: Av. Rernigisczol?omero 3-55y Remigio Crespo AUT. N°, 112114

Telefax: (07) 288

Suc.: Mall del Rio Av. Felipe Il s/n
Telf.: (07) 2815477

Cuenca - Ecuador

s
£

S
/

A3
+ 0,63

———————"'———— Ve
246
\vh 0,39

2.76 //ow

\72
}/ \‘5~{)/
i
FIRMA AUTORIZADA RECIB! CONFORME

ORIGINAL: CLIENTE - COPIA ROSADA: EMISOR - COPIA BLANCA

ARTES GRAFICAS SENEFELDER C.A. Durdn 2802770 - Qutto 2478961 - Cuenca 2854750 R.U.C. 0990004277001 AUT. N 1077
OP-273807  F. Aut. 25JULKY2017 VALIDO PARA SU EMISION HASTA ZSI.I.IJOM1$7N" 212551 - 252550

CAAAMAAAAAALALL S St



RESTAURANTE Gonzélez Coronel Priscila Angélica
Pro i, RUC.: 0103428157001
3% MATRIZ Av. 12 de Abril -2y Aqustin Cueva Tamariz * CUENCA F A c T I] R A
DIR: Presidente Antonio Borrero 6-27 y Juan Jaramill
Telf. 2850956 * CUENCA

| ARSRL 121855 02-00- N© 0005690
EOS ~Of3 -3 - Gt Rem:
Cliente:.{TR B2 ) I) vz, RUCICLOL (O e 2L 2

Dir:: 'DU AHéZI NS Tett: QX L2(T73CS

CAN.| —TDESCRIPGCTON. ~_ | PUnK | PTOTAL
\ /’A \(.MGH&WQ:Q/‘ \ 6.} (6} <
N\ /
/
FORMA DE PAGO: Sub Total § [ é“l o
Efectivo $
- \laZ > ¥ Descuento $
Elochinio’ '
'Tarjeta' ] \%. }Q VA Of $
Déto| Crédios ma\ltes| 2 oo
owos$] | OPIETARIO ™"
18DEENERO/2018 * Del 5201 21 5700 D fategorzadano [ TOTAL  § (3. 70

Vizhay Quinteros Rubén Alejandro * SU IMPR}!(!A: ngurima 10-59 10-61 Original: ADQUIRENTE / Copia: EMISOR
TELF: 2832672 * RUC::0101068070001 * AUT. 1028 Valido para su Emisién hasta 18 de Enero / 2019

R/;a %\(Q (}Gu _ “u\l:, . , RNV



DOCUMENTO FACTURA
Ambiente: PRODUCCION

R.U.C.: 0102763885001
LORENA MARIA CORELLA ARPI

N°. de Factura: 001 - 001 - 000041644
Emision: NORMAL

Clave de Acceso:

LA CASONA DEL PUENTE ROTO
MALL DEL RIO / ) o
Matrizz MALL DEL RIO T

0703201801010276388500120010010000416441234567818

Autorizacion

v

Contribuyente Especial N°.; 195 Numero: 0703201801010276388500120010010000416441234567818
Obligado a llevar Contabilidad: SI FechayHora: 2018-03-07T18:22:21-05:00
Identificacién: 0103892139 Fecha Emision: 07/03/2018 X

Razon Social / Nombres y Apellidos: KAREN ANDREA PULLA BURBANO

¢

Codigo Cant. Descripcion Pre. Unitario Descuento  Total
54 LIBRA DE 1.00 54 LIBRA DE RES 10.67 0.00 . 10.67
7 VASO DE JU 1.00 7 VASO DE JUGO 1.56 0.00 1.56
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL: 12.23
Direccion: QUITO DESCUENTO: 0.00
Teléfono: 0992107325 TARIFA 0%: . 0.00
Correo:  andreapulla@yahoo.com VA 12%: 147
Forma de pago:01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO - Valor: 13.70 ADICIONAL: 0.00

TOTAL FACTURA: 13.70

. ! - f' 1 3 vﬁi <

BLUESKY SYSTEM www.blueskyecuador.com CUENCA - ECUADOR



FACTURADDZ- 003--520593

PABARKLA CAJA 3 06/03/2048
ctxuuc:uxu3893139 #ZAUI 1
CLIENTE (PULLA KAREN

P IRECCION EERED]

TELEFONC:

PAGO :VISA

TARJETA DE CREDITO

CORREO

ITEM CANT . PREC. /UNYAL. /TOT
PRANSFORTE
PASAJEROS TABABELA 1 8.00 8.00
QUITO
T L R R
ApTHTE D POl syB~-TOTAL: 8 .00
Gt 4 DESCUENTO : -.01
IVA 12%: .00
TQTAL: 7.99

GRACIAS POR SU COMPRA

Este documento na tiene validez -
tributaria. Degcargue Su factura en
nuestra pagina WEB:

www .asroservicios . com. e, opaic
Facturacion Electronica o en su
electronico, Usuario: Identifica. !

/ RJC / pasaporte) clave: Cuatro [d
bltimos digites de su Taentificacion ! .

/ RUC / pasaport =) .

S( N o @\"D od-&

PULLABURBANO/KAR /
DE/FROM: CUENCA ~ ’
A/TO: guﬁ@” vz

"ASIENTO/SEAT: ESI\
"EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 34 .

tame
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https://e1-mg6.mail.yahoo.comy/neo/launch?.rand=557npia0a74gn#3...

-

Asunto: Re: factura electronica

De: Jorge Corella (lacasonadelpuenterotomall@yahoo.com)

Para: andreapulla@yahoo.com;

Fecha: Lunes, 12 de marzo, 2018 18:01:18

Buenas tardes:

lamento mucho lo ocurrido y tratando de darle solucion al error que se cometio e consultado con mi contador
y efectivamente no puedo generarle una factura con otra fecha pero como le explique anteriormente no se
ger 1;0‘ Ia factura eI dia martes por problemas del sistema, pero puedo enviarle una carta de consumo firmada

MO &lmarx\aﬂasyque se le genero la factura el dia miercoles gs la
qua 6 sifva ve aigo o

unica formaqm puedo ayudaf!a esper

El Viernes, 9 de marzo, 2018 8:56:17, Andrea Pulla <andreapulla@yahoo.com> escribio:

Estimado

Su error me esta ocacionando un grave incoveniente por cuanto como le dije a la chica
que me atendid necesito para justiificar el gasto del 06/3/2018, en mi calidad de servidora
publica, no como contribuyente eso era que me informe al momento de consumir Xg yo le
indique a su personal, quien con una actitud irresponsable me dijo que la factura estaba
generada sabiendo que no lo habia hecho.

Por otra parte, le comento que usted me esta emitiendo una factura en un dia y hora que
no se realizd ningln consumo y constituye una infraccion tributaria como usted debe
saberlo, por lo que me reservo los derechos que pueda ejercer en su contra.

atentamente.

Andrea Pulia Burbano
Abogada

El Jueves, 8 de marzo, 2018 19:00:31, Jorge Corella <lacasonadelpuenterotomall@yahoo.coms escribid:

Buenas tardes

Mil disoulpas per las-molestias causadas estamos-implementando recien el sistema de facturacion electronica,
y por la tanto comprendera que i¢ iemas con el servicio, lamentablemente no padremos ayugerle
con 14 factura. del mismo dia per : comprovante
comiuniquese con administracion 4103117 o al 4091 986

de'lo que consumio para mas informgcion

El Jueves, 8 de marzo, 2018 9:12:53, Andrea Pulla <andreapulla@yahoo.com> escribio:

Buenos dias
Una consulta, he revisado la factura y el consumo sale con la fecha de ayer, pero el
consumo fue realizado el dia 06/03/2018, a las 14h00, no en dia de ayer esto hecho

i

13/03/2018 11:27



Imprimir https://e1-mg6.mai1.yahoo.com/neo/launch’.‘.rand=5‘57npig10a74}§pg%3... -

constituye una infraccion tributaria, ademas no me sirve para justificar mis viaticos ya que
el dia de ayer yo ya me encontraba en la ciudad de Quito.

Su ayuda con este inconveniente.

El Miércoles, 7 de marzo, 2018 18:54:13, Jorge Corella <lacasonadelpuenterotomall@yahoo.com> escribio:

° Libre de virus. www.avast.com

2de?2 13/03/2018 11:27
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z“"'iSE?’SOI,!g!TUp DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUC/Q/NALES
KAPB-DP-2018-001

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)
02/03/2018

SUBSISTENCIA
S

VIATICOS

MOVILIZACIONES

ALIMENTACION

.  DATOS GENERALES

APELLIDOS NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PULLA BURBANO KAREN ANDREA PUESTO QUE (i(':\JLLPL?S-.II?:Nsel\;;l\;ACION:
C.C. 0103892139

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL LN,S(';AEBFEEIIDRE/:-[?OURNIDAD A LA QUE PERTENECE
CUENCA-AZUAY

DIRECCION DE PATROCINIO

FECHA SALIDA (dd- HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
mmm-aaaa) (dd-mmm-aaaa) {(hh:mm)
05/03/2018 03:00 06/03/2018 22:00 7

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
KAREN ANDREA PULLA BURBANO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TRASLADARSE A LA CIUDAD DE AZOGUES CON EL FIN DE REVISAR LOS PROCESOS EN LA FISCALIA
IGENERAL DEL ESTADO Y ASISTIR A LA AUDIENCIA A LLEVARSE A CABO EL DIA 06 DE MARZO DE 2018,
DENTRO DEL JUICIO NO. 01803-2017-00251, EN LA CIUDAD DE CUENCA.

T R:II:I,SOPgIERTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, NOMBRE DE RUTA FECHA |HORA | FECHA | _
terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- | hh:m | dd-mmm- hh:mm
maritimo, otros) aaaa ~m aaaa )

QUITO- "05/03/201

: 09:00

TERRESTRE PARTICULAR CUENCA 05/03/2018/ 93 00 3

. CUENCA- 06/03/201

: 22:00

AEREO TAME QuITO 06/03/2018 | 21:05 3 /

DATOS PARA TRANSFERENCIA |

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCA AHORROS 5460160100




—

K ANDREA PULLA BURBANO

)
SYBIL REYES u

DIRECTORA DE PATROCINIO

Sl
A

PATRICIA RIVADENEIRA
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA
FINANCIERA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada
para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice. '

*De no existir disponibilidad
presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

*El informe de Servicios Institucionales
debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio
institucional

Estd prohibido conceder servicios
institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepciéon de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su Delegado.

NOTA: EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAJES AEREOS DEBE A LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA EL FORMULARIO QUE SE ENCUENTRA A CONTINUACION, IMPRESO AL REVERSO DE ESTE FORMULARIO EN 2
EJEMPLARES DEBIDAMENTE SUSCRITO, CON AL MENOS 72 HORAS DE ANTICIPACION.




